
 

 

Decreto Direttoriale n. 1951 

 

 
 
 

Via Ammiraglio Sirianni n. 35 - 88047 Nocera Terinese (Cz) - C.F. 92021660797 
Tel. & Fax (++39) 09.68.9238.54 - E-MAIL segreteria@tchaikovsky.it - Web: http://www.conscz.it 

 
 

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 
 

 
VISTA  la legge 21 dicembre 1999 n. 508 di riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte 
drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori 
di Musica e degli Istituti musicali pareggiati;  

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 con il quale è stato emanato il regolamento 
recante i criteri generali per l'adozione degli Statuti di autonomia e per 
l'esercizio dell'autonomia regolamentare da parte delle istituzioni artistiche, 
musicali e coreutiche di cui alla legge n. 508/99;  

VISTO  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Tchaikovsky” approvato con Decreto 
Ministeriale n. 64 del 1 Aprile 2008;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n.4/2020; 

VISTO  il Decreto Presidenziale n. 1896 del 27.07.2020, recante “Regolamento per 
l’elezione della Consulta Studentesca dell’Istituto Superiore di Studi Musicali 
“P.I.Tchaikovsky” di Nocera Terinese (Cz) 

VISTO  il Decreto Direttoriale del 25.09.2020, prot. 1915, con il quale sono state 
indette le elezioni della Consulta degli Studenti;  

VISTO  il Decreto Direttoriale del 12.10.2020, prot. 1939, con il quale è stata nominata 
la Commissione Elettorale per le elezioni della Consulta degli Studenti;  

VISTO  il verbale 23 Ottobre 2020 con cui il Seggio elettorale, a conclusione delle 
operazioni di voto svoltesi in data 22 e 23 Ottobre 2020, ha trasmesso all’Albo 
e al Direttore il risultato della consultazione elettorale, sulla base di detto 
risultato  

 
DECRETA 

 
A sensi dell’Art. 9 del Regolamento di Elezione della Consulta Studentesca e dell’art. 15 
dello Statuto del Conservatorio di Tchaikovsky di Nocera Terinese (Cz), è costituita la 
Consulta degli Studenti della medesima Istituzione, formata dai sottoelencati n.5 
componenti: 
 
1) APUZZO EGIDIO;  
2) GENTILE ILENIA;  
3) GENTILE MADDALENA;  
4) PELLE PASQUALE;  
5) PEZZINO ANGELO 

 
Nocera Terinese (Cz), 2.11.2020 
                                                                       

Il Direttore 
Prof. M° Pierfrancesco PULLIA 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0006201 DEL 02/11/2020


		2020-11-02T10:19:28+0000
	PIERFRANCESCO PULLIA




